
ZARZĄDZENIE NR 3(160)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 08 maja 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na

stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli i szkół, dla których Gmina Piła

jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r.,  poz.  609)  oraz art.  63 ust.  14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  -  Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej
(Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1428)  oraz  art.  32 ust.  4 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  
 i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz.
Urz. UE – 4.5.2016 PL  L 119 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisje  konkursowe do wyłonienia  kandydatów na  stanowiska

dyrektorów  publicznych  przedszkoli  i  szkół,  dla  których  Gmina  Piła  jest  organem

prowadzącym, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

§ 2.1. Upoważniam  powołanych  członków  komisji  konkursowej  do

przetwarzania danych osobowych w zbiorze danych o nazwie „Oświata i sport”,  dla

których Administratorem jest Gmina Piła, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Piły

w formie i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia postępowania konkursowego.

2. Upoważnienie  obowiązuje  na  czas  pełnienia  funkcji  członka  komisji

konkursowej.

3. Upoważnienie niniejsze nie daje podstaw do udzielania dalszych upoważnień

i może być w każdym czasie zmienione lub odwołane.

4. Osoba upoważniona do przetwarzania danych osobowych zobowiązana jest

do przestrzegania obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ Beata Dudzińska



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA  NR 3(160)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 08 maja 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na

stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli i szkół, dla których Gmina Piła

jest organem prowadzącym

Przeprowadzenie konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli

i  szkół,  dla  których  Gmina  Piła  jest  organem  prowadzącym jest  zasadne  i  zgodne

z przepisami oświatowymi. Skład komisji konkursowej określa  art. 63 ust. 14 ustawy

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.).

Komisja konkursowa powołana zostaje Zarządzeniem Prezydenta Miasta.

Regulamin  konkursu  oraz  tryb  pracy  komisji  konkursowej  określa

rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w sprawie

regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej

szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428).

Podjęcie zarządzenia jest zasadne.

DYREKTOR 

             Wydziału Oświaty, 
                                                                                              Kultury i Sportu 

                                                                         /-/ Sebastian Dzikowski
          



ZAŁĄCZNIK NR 1
DO ZARZĄDZENIA NR 3(160)24
PREZYDENTA MIASTA PIŁY
z dnia 08 maja 2024 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznego Przedszkola nr 6 im. Jasia i Małgosi w Pile, dla którego 

Gmina Piła jest  organem prowadzącym

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Roman Szarzyński - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Małgorzata Kaszuba - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Angelika Zygmunt - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Urszula Jiers-Żyłka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Teresa Soja - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Elżbieta Sulich-Bekta - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Barbara Błażejewska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Marzena Kaminik-
Sikorska

- Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Agnieszka Kuc - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Malwina Jarecka - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ Beata Dudzińska



ZAŁĄCZNIK NR 2
DO ZARZĄDZENIA NR 3(160)24
PREZYDENTA MIASTA PIŁY
z dnia 08 maja 2024 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznego Przedszkola nr 11 w Pile, dla którego Gmina Piła 

jest organem prowadzącym

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Roman Szarzyński - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Małgorzata Kaszuba - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Angelika Zygmunt - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Urszula Jiers-Żyłka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Elżbieta Sulich-Bekta - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Anna Najda - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Krystyna Kasprzyk-
Jelonek

- Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Karolina Maroszek - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Monika Kubiak-Majewska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ Beata Dudzińska



ZAŁĄCZNIK NR 3
DO ZARZĄDZENIA NR 3(160)24
PREZYDENTA MIASTA PIŁY
z dnia 08 maja 2024 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Przedszkola Publicznego nr 14 im. Wróbelka Elemelka w Pile, dla którego 

Gmina Piła jest organem prowadzącym

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Roman Szarzyński - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Małgorzata Kaszuba - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Angelika Zygmunt - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Urszula Jiers-Żyłka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Teresa Soja - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Elżbieta Sulich-Bekta - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Ilona Maras - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Małgorzata Jarzynowska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Żaneta Sikorska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Anna Wajer - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ Beata Dudzińska



ZAŁĄCZNIK NR 4
DO ZARZĄDZENIA NR 3(160)24
PREZYDENTA MIASTA PIŁY
z dnia 08 maja 2024 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Przedszkola Publicznego nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile, dla którego

Gmina Piła jest organem prowadzącym

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Roman Szarzyński - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Małgorzata Kaszuba - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Angelika Zygmunt - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Urszula Jiers-Żyłka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Teresa Soja - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Elżbieta Sulich-Bekta - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Beata Roicka - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Paulina Spytek - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Anna Thomas-Kowalska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Ewelina Mańska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ Beata Dudzińska



ZAŁĄCZNIK NR 5
DO ZARZĄDZENIA NR 3(160)24
PREZYDENTA MIASTA PIŁY
z dnia  08 maja 2024 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica w Pile, dla której Gmina Piła jest

organem prowadzącym

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Roman Szarzyński - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Małgorzata Kaszuba - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sylwia Żukowska - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Angelika Zygmunt - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Urszula Jiers-Żyłka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Elżbieta Sulich-Bekta - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Sylwia Dzikowska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Dariusz Jańczak - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Ewelina Bardeli - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Karolina Nowicka - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ Beata Dudzińska



ZAŁĄCZNIK NR 6
DO ZARZĄDZENIA NR 3(160)24
PREZYDENTA MIASTA PIŁY
z dnia 08 maja 2024 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich  w Pile , dla której Gmina

Piła jest organem prowadzącym w Pile

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Roman Szarzyński - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Małgorzata Kaszuba - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Angelika Zygmunt - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Urszula Jiers-Żyłka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Elżbieta Sulich-Bekta - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Kama Frąckowska-Pilarska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Jacek Piechota - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Agnieszka Nikipierowicz - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Monika Zając - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ Beata Dudzińska



ZAŁĄCZNIK NR 7
DO ZARZĄDZENIA NR 3(160)24
PREZYDENTA MIASTA PIŁY
z dnia 08 maja 2024 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Pile, dla której

Gmina Piła jest organem prowadzącym w Pile

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Roman Szarzyński - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Małgorzata Kaszuba - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Angelika Zygmunt - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Urszula Jiers-Żyłka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Anita Taterka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Hanna Rakowska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Bogusława Opalińska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Joanna Przybył - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Joanna Buda - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ Beata Dudzińska



ZAŁĄCZNIK NR 8
DO ZARZĄDZENIA  3(160)24
PREZYDENTA MIASTA PIŁY
z dnia 08 maja 2024 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile, dla której 

Gmina Piła jest organem prowadzącym

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Roman Szarzyński - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Małgorzata Kaszuba - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Angelika Zygmunt - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Urszula Jiers-Żyłka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Anita Taterka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Maja Cieślak-Strzelec - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Grażyna Włodarczyk - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Agnieszka Kabat - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Bartłomiej Wienke - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ Beata Dudzińska


